limpeza pública no Município de São João da Varjota – PI.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, CNPJ 
Nº 01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: EDIVALDO MENDES DE SOUSA, inscrita no CNPJ (MF) sob o n. º 
16.849.071/0001-01. 
OBJETO DO ADITIVO: Aditivo de valor de R$ 6.460,65 (seis mil, quatrocentos e 
sessenta reais e sessenta e cinco centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 65, II, “b”, §1º da Lei 8.666/93.